€s hingen wfpriinglidhy 1] Siegel an, die beiden lesten find jedody
abgefallen.  Die vorhandenen 9 find wohl erhalten und fdarf ausgeprdgt.
An erfter Stelle hingt das Siegel des Edelvogtes mit der Umfdyrift: Sigillum
Rutgeri advocati Coloniensis, an pierter et Siegel mit der Umfdyrift:
S. Arnoldi advocati de Elvervelde, und an meunter ein Siegel mit der
Umfdyrift: S. Wilhelmi de Reide filii advocati Colonie. Siche Stegeltafel
Lo, 6—8. Die Gleichheit Odiefer Siegel wiivde allein fdhon geniigen, die
Abjtammung der Edelvdgte von Hdlm und der Ritter von Elvervelde von
demfelben Abnherrn u beweijen.
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Lo, 388.

Die Bifdhsfe von ELiittich und UTiinfter und die Brafen von Geldern
und Jilid)y Dbeftmmen als Schiedsridhter iiber die in der usidhmung des
Er3bifdhofs mit der Stadt Kén jwifdhen den Iletsteren fdywebenden Streit:
punfte.  Siir den fall, daf der Ersbifdhof diefe Sithne nicht halten wiirde,
follen benannte Bifdysfe, Hersoge, Brafen, Edele und Ritter, darunter: der
vait van Kolne . .. .. , her Wilhelm van Reide, der here van Alpheim,
her Arnolt der marscale van Westfalin, der Stadt Holn gegen den Erj-
bifchof beiftehen. 1263 Desember 16. — Lad) dem Drig. im ftadtifdyen
Arcdhiv ju K gedr. Ennen 11 462; nady ciner Kopie Lac. II 537.

€s hangen nod) 37 Siegel wohl erhalten an der Urfunde, 33 find
abgefallen.

Ilo. 389.

Die Bijdysfe von Siittich und ATiinjter und die BGrafen von Geldern
und Viilid) richten und fdhlichten die nach threr frithern Entjcheidung wifchen
dem Eribifdhofe und der Stadt Holm nod) hervorgetretenen JFrrungen und
Anjtinde. In  ihrem Schicdsfprudhe wird audy des Dogtes von Hén
Erwdbhmung gethan. 1264 tai 14. — Lad) dem Drig. in feinem Wrchiv
gedr, Lac. II 542.

Xto. 390.

®Grdfin Ulargaretha von Berg und Braf Adolf ihr Sobn verfdhnen
fid) mit Honrad von Elvervelde, deffen Dater Arnold von Elvervelde und
@verhard von Witten iiber die vorgewefene Fehde, LWeuf 1264 Juni 26.
— Yad) dem Orig. im K. Staats-Avdyiv su Diiffeldorf gedr. Lac. II 544,
Kremer 101 100.

--Universis ad quos littere presentes pervenerint nos Margareta comi-
tissa et Adolphus natus eius comes de Monte notum facimus, quod super
controversia et guerra, quas Conradus de Elvervelde nobis movebat, taliter
est ordinatum, quod nos pro nobis renunciamus omni rancori, quem occasione
istius discordie habuimus contra eum neenon et Arnoldum de Elvervelde
patrem suum et Everhardum de Wittene ac omnes eorum coadiutores:
renunciamus etiam actioni dampnorum, que iidem nobis et terre nostre
occasione ipsius discordie intulerunt. Tidem etiam Conradus et Arnoldus
ac Kverhardus renunciaverunt actioni dampnorum per nos et nostros eis
illatorum, et sic tam nos quam predicti C. A. et . et eorum coadiutores
sumus sincere concordati. Concessimus etiam eidem Conrado feoda sua,
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tam castrense apud Windeke. quam feodum, quod dicitur manlein, et
domum, que fuit quondam Gerardi dapiferi, sitam in castro Windeke, et
tam ipse Conradus quam uxor sua et liberi, et Hermanus Speculum de
Desenberg et uxor sua renuntiaverunt aetioni seu iuri, quod se dicebant
habere in turri, porta et clavibus apud Windeke, et illa nobis libere
resicnarunt. Verum quia in Colonia quedam compositio inter nos et dictos
Conradum et suos fuisse dicitur ordinata, compromisimus hine et inde in
venerabilem dominum nostrum Engelbertum archiepiscopum Coloniensem
et dominum Walramum ducem de Limburch, et consensimus, quod si ipsi
invenerint in eadem compositione ordinatum fuisse, quod ipse Conradus
dictum feodum integre debeat obtinere, id integraliter et libere obtinebit.
Si vero invenerint, quod non fuerit sic ordinatum, et Hunken filius Cunonis
de Mulnarken dictum Conradum super ipso feodo vellet impetere, nos
assignabimus utrisque diem coram nostris castrensibus et eis secundum
sententiam esrundem castrensium expeditam iustitiam faciemus.